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Wozinsky Torba na rower ramię
bagażnik + pokrowiec

Cena brutto 87,19 zł

Numer katalogowy ED931

Kod producenta WBB22BK

Kod EAN 5907769300646

Opis produktu

Torba rowerowa na bagażnik z paskiem na ramię Wozinsky
o pojemności 9 l z pokrowcem przeciwdeszczowym -
czarna

Rozmiar: 16,5 x 21 x 38 cm
Pojemność: 9l

Lubisz jeździć na weekendowe wycieczki i fotografować piękno przyrody? Wybierz torbę rowerową na bagażnik z paskiem
Wozinsky WBB22BK. Jest wygodna, bezpieczna i solidna, została wykonana z mocnego i odpornego na rozdarcie
nylonu. Możesz nosić ją na ramieniu, w dłoni lub zamocować na bagażniku. Posiada pojemność 9 litrów,
przewieziesz więc w niej wszystkie przedmioty potrzebne na weekendową wycieczkę. Co ważne, rzeczy będą odpowiednio
zorganizowane, ponieważ torba ma wiele przegródek, kieszonek i zewnętrzną plecionkę. Przed deszczem i śniegiem
ochroni je dołączony do zestawu pokrowiec przeciwdeszczowy.

Sakwa rowerowa na bagażnik o dużej pojemności
Torba na bagażnik rowerowy Wozinsky WBB22BK ma pojemność aż 9 litrów. Zmieścisz więc w niej np. ubrania, akcesoria
rowerowe, narzędzia do naprawy swojego jednośladu czy prowiant nawet na kilka dni. Wozinsky WBB22BK będzie świetnym
wyborem również dla zawodowych fotografów. W torbie przewieziesz cały sprzęt fotograficzny - ze statywem i
obiektywami włącznie.
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Najważniejsze zalety torby rowerowej na bagażnik z
paskiem na ramię Wozinsky:

Możesz nosić ją aż na trzy różne sposoby: przypiąć do bagażnika, zawiesić na ramieniu lub trzymać w dłoni

Przechowa wiele Twoich przedmiotów. Ma sporą pojemność - aż 9 litrów

Zadba o odpowiednią organizację przewożonych rzeczy. Torba na bagażnik została wyposażona w kieszenie,
wewnętrzne przegródki i plecionkę z elastycznej gumy

Wytrzyma wiele trudnych tras. Została wykonana z solidnego nylonu, posiada również wzmocnione detale

Niestraszny jej deszcz ani śnieg. W zestawie dostajesz również pokrowiec przeciwdeszczowy

Torba rowerowa na bagażnik z paskiem na ramię lub
uchwytem na dłoń

wygenerowano w programie shopGold



 

Wozinsky WBB22BK to bardzo uniwersalna torba - możesz nosić ją aż na trzy sposoby. Jej główną funkcjonalnością jest
oczywiście mocowanie do bagażnika, ale to nie wszystko. Torba rowerowa Wozinsky WBB22BK posiada także długi pasek do
zawieszenia na ramię oraz wygodną rączkę do chwycenia w dłoń. Możesz więc bez większych problemów odpiąć
torbę z bagażnika i zabrać ją ze sobą na zakupy lub do pracy.

Torba rowerowa na bagażnik, która zadba o dobrą organizację
Torba Wozinsky WBB22BK ma obszerną kieszeń wewnętrzną, w której znajdziesz wygodną, wyjmowaną przegródkę.
Taki podział wewnętrznej przestrzeni gwarantuje brak ocierania czy uderzania o siebie elementów, a co za tym
idzie wysoki poziom ochrony. Na zewnątrz znajdziesz wygodną kieszeń na bidon ze ściągaczem, co pozwala
ustabilizować butelkę, aby nie wyślizgnęła się w czasie jazdy. Klapa torby jest też wyposażona w plecionkę z elastycznej
gumy, którą przytrzymasz np. statyw, kurtkę czy mokre ubrania.
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Dobrze zaprojektowana torba na bagażnik rowerowy
Torba rowerowa Wozinsky WBB22BK została tak zaprojektowana, aby zapewnić Tobie maksymalną wygodę. Sposób jej
mocowania nie obciąża nadmiernie bagażnika i nie wpływa negatywnie na równowagę rowerzysty. Torba posiada
też widoczne w nocy odblaski oraz miejsce do zawieszenia lampki na tylnej ściance.

Torba rowerowa, która chroni swoją zawartość
Model Wozinsky WBB22BK powstała z nylonu - wytrzymałego i odpornego materiału, który chroni torbę przed rozdarciem.
Co ważne, torbę na bagażnik możesz szybko i wygodnie zabezpieczyć przed deszczem lub śniegiem. W zestawie z
torbą otrzymujesz pokrowiec przeciwdeszczowy wyposażony w wygodną gumkę.
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Specyfikacja:
Marka: Wozinsky

Model: WBB22BK

Sposób montażu: na bagażniku

Materiał: nylon

Rozmiar: 16,5 x 21 x 38 cm

Waga: 766 g

W zestawie: pokrowiec przeciwdeszczowy

Kolor: czarny
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